1

关于进行 2016 年度团总支工作考核的预备通知

各团总支、附院团委：

结合《共青团济宁医学院委员会 2016 年工作要点》(济医团字〔2016〕

1号文)精神，经研究，决定于近期进行各团总支年度考核工作，现将相关

事宜通知如下：

一、材料准备

（一）年度工作总结（材料收集时间为 2015 年 12 月 1日-2016 年 11

月 30 日，字数控制在 2000 字以内）

（二）年度考核自评表（见附件 1）

（三）PPT 汇报材料

（四）2016 年度校团委举办活动获奖统计表

（五）自评表涉及内容逐项证明材料，以图片为主（文件夹模板见附

件 3）

二、有关要求

（一）上报材料及数据以事实为依据，保证真实、准确。

（二）重点工作每类精选两张图片（图片大于 1M，并标注活动名称），

力求突出本单位工作特色与亮点。

（三）材料汇总格式为：以单位名称建立根文件夹，根文件夹名为单

位规范全称，含以上五项内容。重点开展工作图片形成子文件夹，逐一注

明单项材料名称。

（四）以上材料电子版请于 2016 年 12 月 16 日上午 11:00 前通过 OA

报送至团委（联系人：陶圣叶/张一梦）。

（五）现场汇报时间、地点另行通知。

附件：1.2016 年度济宁医学院团总支工作考核自评表

      2.2016 年度校团委举办活动获奖统计表

          3.自评表证明材料文件夹模板

共青团济宁医学院委员会

2016 年 12 月 9日

 2

附件 1：

济宁医学院 2016 年度团总支工作考核自评表

重点工作 重点活动 细则 得分 小计

1.“我的中国梦”主题教育实践

活动（6分）

2.培育和践行社会主义核心价

值观(6 分)

思想引领

(18 分)

3.网络宣传引导（6分）

1．参加学校第二十二届大学生

科技文化艺术节（6分）

一等奖一次 0.6 分；二等奖一次 0.4

分；三等奖一次 0.2 分，最高 6分。

（班级队伍参赛和学院队伍参赛，

在上述基础上分别乘以 3和 6）

2.参加学校第七届合唱节（5分）
一等奖 5分；二等奖 3分；三等奖 1

分。

3.参加体育文化节（6分）

一等奖一次 0.6 分；二等奖一次 0.4

分；三等奖一次 0.2 分，最高 6分。

（班级队伍参赛和学院队伍参赛，

在上述基础上分别乘以 3和 6）

4.社会实践（5分）
“三下乡”活动中获省级优秀服务

队得 5分；获校级优秀服务队得 3

分。

5.志愿服务（6分）
8次及活动以上得 6分；6-7 次得 5

分；4-5 次得 4分。

6.参加省市比赛（5分）
省级比赛获奖一次 3分；市级比赛

获奖一次 2分，最高 5分。

7.开展院系特色活动（5分）

8.参加第十届“挑战杯”大学生
创业计划竞赛（8分）

校级一等奖一次 1.5 分；二等奖一

次 1分；三等奖一次 0.5 分，最高 6

分。

校园文化及

素质拓展

(50 分)

9.开展学术交流、学术竞赛等活

动（4分）

1.团务管理（5分）

2.团组织网络化转型（4分）

3.基层组织建设（5分） 活力团支部遴选推荐情况

4.学生会干部队伍建设（4分） 推荐、选拔等。

组织建设

(22 分)

5.学生会制度规范（4分） 各项制度建立等。

1.参加团学联席会议（5分）
其他

(10 分) 2.完成校团委交办事项（5分）

 3

二、基础工作 开展情况 得分 小计

受国家级或省级党委、政府表彰单项工作的，分别

得 12 分、10 分

团中央、团省委表彰综合工作的，分别得 10 分、8

分

受团委以及综合部门表彰综合工作的，每项得 8分

1.表彰奖励

受团委表彰单项工作的，每项得 6分

在新浪网、搜狐网、腾讯网、网易、中国青年网、

大众网、齐鲁网主页每发表一篇稿件，得 1分

在地方报刊、电视台等每发表一篇稿件，得 1分

在学校网站每发表一篇信息得 0.5 分

2.宣传报道

在学校团委网站每发表一篇信息得 0.2 分

承担团省委等省级以上部门关于共青团工作调研课

题并通过验收的，每项课题分别得 8分。

在学术期刊发表共青团和青年工作理论文章的，每

篇得 3分

在《中国共青团》发表经验或理论文章的，每篇得

5分

3.理论研究

在《山东共青团》理论调研、团干论团栏目发表经

验或理论文章的，每篇得 3分，被其他栏目采用的，

每篇得 1分。

基础工作得分

内容 得分 小计

承办校级活动每项 5分   三、交办事项

在全省、全校会议上作典型发言得 10 分、5分

交办事项得分

注：1.考核最终得分＝年度重点工作得分＋基础工作得分＋交办事项加分；

2.自评分最终以团委根据提交证明材料核实后得分为准；

3.附属医院团委根据附院党政工作要点及附院团委工作要点提交相关材料

 4

附件 2：

参加校团委举办活动获奖统计

项目 活动名称 集体/个人 等次 分数

第二十二届大学生科技文化艺

术节

学校第七届合唱节

体育文化节

社会实践

志愿服务

    省市比赛

第十届“挑战杯”大学生创业计

划竞赛

    其他